Câmara Municipal de Piedade
                            Rua Eurico Cerqueira Cesar, 160 – Centro Piedade – SP - CEP 18170-000

        Telefone: (15) 3244-1377 - Site: www.piedade.sp.leg.br

   E-mail: contato@piedade.sp.leg.br

Requerimento n° 84/2024

“Solicita informação sobre asfaltamento na Rua Simão Vieira de Moraes – altura do Jardim

Oriental”

 Senhor Presidente:

 Requeiro, obedecidas as formalidades regimentais e ouvido o Egrégio Plenário,

seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, que nos informe se há projeto de asfaltamento

na Rua Simão Vieira de Moraes – altura do Jardim Oriental? Se sim quando – (em anexo

croqui).

Requeiro ainda que sejam encaminhadas somente informações de domínio

público.

 Justificativa:

 Trata-se de reivindicação dos munícipes, visto que a obra se inicia no DER e não

houve continuidade. Essa informação se faz necessária para que possamos nos inteirar

da real situação da via da referida rua.

 Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 24 de maio de 2024.

Valdinei Aparecido Mariano Franco

Vereador (UB)